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Generator ozonu , ozonator 32 g/h

Cena 123,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXU235

Kod EAN 5902270790504

Opis produktu

 Generator ozonu 32 g/h
PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIE
- Dezynfekcja i czyszczenie klimatyzacji samochodowych
- Usuwanie nieprzyjemny zapachów w samochodzie i pomieszczeniach
- Odświeżania pomieszczeń mieszkalnych, przemysłowych i użytku publicznego (sklepy, galerie, warsztaty)
- Dezynfekcja klimatyzatorów domowych
- Usuwanie bakterii, wirusów, drobnoustrojów i grzybów
- Usuwanie nieprzyjemnych zapachów zwierząt, stęchlizny, czy papierosów
- Oczyszczanie powietrza

PROSTY I SKUTECZNY
Im wyższa wydajność, tym szybciej można osiągnąć wysokie stężenie ozonu w pomieszczeniu które jest niezbędne do
skutecznego oczyszczenia pomieszczenia. Ozonator jest bardzo prosty w obsłudze – wystarczy podłączyć go do prądu i
ustawić na wybrany czas działania za pomogą regulatora.
Urządzenie prezentowanie w tej ofercie skutecznie usuwa nieprzyjemne zapachy, niszczy wirusy, bakterie oraz pleśni.

OZONOWANIE POMIESZCZEŃ
Ozon doskonale sprawdza się w zabijaniu wirusów i bakterii oraz usuwaniu przykrych zapachów. Skuteczność ozonu w
eliminacji zapachów polega na tym, że w postaci gazu jest w stanie z łątwością dotrzeć wszędzie tam, gdzie jest powietrze, a
więc we wszystkie szczeliny i zakamarki w podłodze czy suficie oraz w przewody wentylacyjne i inne trudno dostępne miejsca.
Rozbija cząsteczki obecne w powietrzu odpowiedzialne za nieprzyjemny zapach w pomieszczeniach, a także zabija bakterie,
wirusy czy pleśń. Cały ten proces sprawia że pomieszczenie staje się sterylnie czyste i bezpieczne dla człowieka.

OZONOWANIE KLIMATYZACJI
Wnętrze auta ze względu na małą kubaturę oraz układ klimatyzacji z uwagi na wilgoć oraz brak dostępu światła są idealnym
„domem” dla bakterii i innych mikroorganizmów. Ozonator skutecznie wyeliminuje zapachy po rozlanych płynach, palenia
tytoniu, naszego potu, perfum i innych nieprzyjemnych zapachów.

ZADBAJ O SWOJE ZDROWIE
Nie tylko rozdrażnienie, ale również zmęczenie, łzawienie oczu, kichanie są powszechne podczas jazdy samochodem. Nieraz
wsiadamy do auta zdrowi, a po kilku godzinach jazdy źle się czujemy.
Ozonowanie klimatyzacji jest najprostszym, najbezpieczniejszym i najskuteczniejszym rozwiązaniem. Ozon usunie
chorobotwórcze zarazki i niepożądane zapachy zarówno z kokpitu samochodu jak i układu wentylacyjnego.

CZASOMIERZ
Urządzenie zostało wyposażone w czasomierz, który pozwala na dokładne ustawienie czasu pracy ozonatora wobec własnych
wymagań. Pracę generatora ozonu możemy regulować w przedziale od 5 do 60 minut. Ozonator można również pozostawić
włączony bez czasomierza, jest to bardzo proste i nie wymaga wiedzy specjalistycznej, wystarczy ustawić pokrętło na pozycji
ON.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.altech24.pl/generator-ozonu-ozonator-32-gh-p-189122.html


SUGEROWANY CZAS PRACY OZONATORA

Niewielka powierzchnia od 10 do 30 metrów kwadratowych - czas pracy zajmuje około 60 - 120 minut.
Średnia powierzchnia od 30 do 50 metrów kwadratowych - czas pracy zajmuje około 120 - 240 minut.
Większa Powierzchnia od 50 do 100 metrów kwadratowych - czas pracy zajmuje około 240 - 360 minut.
Ozonowanie samochodu - czas pracy zajmuje około 10 - 15 minut.

WBUDOWANY WENTYLATOR
Wbudowany wentylator odpowiedzialny jest za dokładne rozprowadzenie ozonu po całym pomieszczeniu pomieszczeniu lub
samochodzie, tak aby pozbyć się nieprzyjemnych zapachów z każdego zakamarka i szczeliny.

OZONOWANIE SAMOCHODU
Ozonowanie jest przyjaznym dla środowiska i nieszkodliwym dla człowieka sposobem na pozbycie się bakterii, wirusów,
zarodników grzybów, roztoczy, pleśni i alergenów innego typu. W związku z tym, generator ozonu świetnie nadaje się aby
przywrócić wnętrze samochodu do pierwotnego stanu.
Sam proces ozonowania samochodu trwa zazwyczaj nie więcej jak 60 minut. Może zając mniej lub więcej czasu, w zależności
od tego, jak bardzo intensywny jest zapach, który chcemy usunąć oraz jak duże jest wnętrze.
Z samochodu który chcemy ozonować powinniśmy się pozbyć źródeł nieprzyjemnej woni. Może się to wiązać z wytrzepaniem i
wypraniem dywaników, umyciem deski rozdzielczej, praniem tapicerki samochodowej. Należy też wyrzucić wszystkie śmieci.
Standardowym działaniem jest odczekanie, aż powierzchnie w aucie wyschną.
Jeżeli używany będzie ozonator z tej oferty zaleca się umieszczenie go na podłodze po stronie pasażera, przed schowkiem.
Dzięki temu ozon zostanie zassany do kanałów wentylacyjnych i dotrze do parownika klimatyzacji.
Po ustawieniu ozonatora wskazane jest uruchomienie wentylacji w trybie zamkniętym, a także włączenie klimatyzacji. Po
zakończeniu ozonowania wietrzymy kabinę od 2 do 3 godzin. Możemy zrobić krótką rundę z opuszczonymi szybami. Przez
pewien czas we wnętrzu może się jeszcze utrzymywać szczątkowy zapach pozostałości utlenionych przez ozon - nie jest to
szkodliwe dla człowieka.

OZONOWANIE POMIESZCZEŃ
Ozonowanie pomieszczeń to sprawdzony patent na ich dezynfekcję i odświeżenie. Pozwala pozbyć się szkodliwych
drobnoustrojów oraz niepożądanych zapachów. Metoda jest ekonomiczna, bardzo wygodna i zdrowa dla człowieka.
Przed uruchomieniem generatora ozonu trzeba się odpowiednio przygotować. Aby ozonowanie mieszkania przyniosło
pożądany efekt, należy przez odpowiednio długi czas utrzymać jego dość wysokie stężenie. Ważne jest zatem dokładne
zamknięcie okien i drzwi, a w przypadku stwierdzenia otworów umożliwiających wymianę powietrza, należy je uszczelnić.
Rzeczą niezbędną jest usunięcie z dezynfekowanych miejsc zwierząt (także rybek akwariowych) oraz roślin. Absolutnie nie
mogą w nich przebywać ludzie. Osoba obsługująca generator ozonu powinna posłużyć się zdalnym pilotem lub być
wyposażona w specjalny kombinezon oraz maskę ochronną.
Ozon jest cięższy od powietrza, więc dla jak najlepszego efektu warto ustawić maszynę do jego wytwarzania np. na szafie
umieszczonej na środku pokoju.
Po zakończeniu ozonowania, wietrzymy mieszkanie od 2 do 3 godzin. Przez pewien czas we wnętrzu może się jeszcze
utrzymywać szczątkowy zapach pozostałości utlenionych przez ozon - nie jest to szkodliwe dla człowieka.

Moc 95 W
Zasilanie 230V AC/50Hz
Wyjściowy ozon 30000 mg / h
Wymiary urządzenia 200x135x135 mm
Wymiary opakowania 285x190x175 mm
Waga produktu 1950 g
Napięcie generatora ozonu  5.5 +/- 0.5 kV
Kolor obudow Niebieski
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